
 BURMISTRZ MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

Zarządzenie Nr 106/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

 z dnia 8 października 2025 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej im. 
Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam  Pani  Klaudii  Małej  –  pracownikowi  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  im.  Edwarda 
Stachury  w  Aleksandrowie  Kujawskim  pełnienie  obowiązków  Kierownika  Warsztatu  Terapii 
Zajęciowej im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim.

§ 2 

Powierzenie obowiązków następuje  na okres do 3 miesięcy w roku kalendarzowym. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Burmistrz 
(-)Arkadiusz Gralak


	Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
	z dnia 8 października 2025 r.

